
Presentation av styrelsen och kansliet för Svenska Vård 
Vid förbundsstämman den 6 maj 2011 i Stockholm valdes en ny styrelse: 
 
Lelle Hagström, Uppsala, ordförande 
Kvalitetsansvarig inom Frösunda Barn och Ungdom. Har 16 års erfarenhet av att driva HVB-
verksamheter inom barn och ungdomsvård. Specialistkompetens inom KBT, organisation och 
ledarskap och är flitigt anlitad som handledare, konsult och föreläsare, både nationellt och 
internationellt. 
 
Kurt Ericsson, Fagersta, vice ordförande 
Drivit verksamhet för psykiskt funktionshindrade i mer än 40 år. 
Suttit i Vårdföretagarnas styrelse i 15 år samt som Vårdföretagarnas representant i SME- kommittén 
(rådgivande till Svenskt Näringsliv), bl.a som ordförande i arbetsgrupp för konkurrensneutralitet. 
 
Pernilla B. Nykvist, Hagfors, sekreterare 
Delägare och VD på Platea AB i Hagfors. Vice ordförande i 
ledningsgruppen för KY-utbildningen i Forshaga "Behandlingsassistent psykosocialt arbete 
(80p)" samt ordförande i Företagarnas lokalförening i Hagfors. 
 
Kerstin Arohlén, Göteborg 
Chef på Föreningen Betaniahemmet, i Göteborg. Verksamheten ger stöd till vuxna med 
intellektuella funktionsnedsättningar enligt LSS, i gruppbostäder och dagliga verksamheter. 
Kerstin har tidigare arbetat inom samma område för Göteborgs Stad. Kerstin sitter också 
med i styrelsen inom HSO i Göteborg och är med i Göteborgs råd för funktionshindrade. 
 
Magdalena Barkfeldt, Uppsala 
Områdeschef för LSS-verksamheten i SRK Konsultation AB i Uppsala med omnejd. Mentalskötare i 
botten, Personalvetare med inriktning pedagogik. Tidigare arbetat bland annat som enhetschef för 
olika gruppbostäder i SRK Konsultation AB och som Verksamhetschef i Attendo Care inom hemtjänst. 
 
Tomas Theorin, Kristianstad 
Socionom, Fil mag. i Socialt arbete. Driver och Förestår Åsarnas HVB, Kalmar. Tidigare 
delägare och föreståndare på Bokskogens HVB i 6 år. Även erfarenhet av arbete på 
socialförvaltningen i Kristianstad och på SIS-hem med inriktning på LVM vård (9 år). 
 
Fredrik Ewerlöf, Borlänge/Stockholm 
Civilekonom. Styrelseledamot och sedan 2009 VD för Adventum AB som erbjuder vård, omsorg, 
boende och skola för barn och ungdomar. Tidigare erfarenhet som VD, ägarrepresentant och/eller 
styrelseledamot i ett flertal företag i Sverige och internationellt. 
 
Mia Näf, Lindesberg 
Leg. sjuksköterska. Utbildad i social förvaltningsrätt, UU. Delägare och verksamhetschef 
Christinagården och Yxe Herrgård, HVB- och LSS-verksamheter i Lindesberg. 
 
Kajsa Hjelte-Terve, Upplands Väsby 
Sjuksköterska med vidareutbildning som distriktssköterska och vårdlärare. Grundare och VD på 
Gästhemmet Edsby Slott, ett demensboende i Upplands Väsby, och ägare och VVD i Silverhemmen 
Vård och Omsorg, även det ett äldreomsorgsföretag. Ledamot i Äldreomsorgsföretagarna och i 
Vårdföretagarnas styrelse. Sitter också i Svenskt Näringslivs SME-kommitté som skall tillvarata de 
små och medelstora företagens intressen.  
 
Tobias Sahlin, Uppsala 
Behandlingschef Nämndemansgården i Sverige AB, Utbildad alk/drogterapeut samt inom 
gestaltterapi. Även utbildad projektledare samt 2 år psykologi på Stockholms universitet med inriktning 
psykodynamisk och existentiell psykoterapi. Har sedan 1991 arbetat inom missbruksvården, både 
med vuxna och ungdomar samt med utbildning inom området. Drev under 9 år två HVB-hem för 
ungdomar med missbruk. 
 
  



Kansliet består av: 
 
Patrik Ulander, Hjo/Stockholm, förbundssekretare 
Civilekonom. VD sedan 2003 för Wij Gård & Vård, ett HVB för pojkar med psykosocial 
problematik, tidigare konsult inom affärs- och organisationsutveckling. Tidigare konsult inom 
försäljning, marknadsföring och affärsutveckling. 
 
Annika Odgaard, Ockelbo, kassör och kansliansvarig 
Högskoleekonom och beteendevetare. Tidigare VD och biträdande föreståndare under 14 år 
i Olasgården AB:s HVB-verksamhet. Uppdrag bl.a. inom kvalitetsutveckling och tjänstgjort på 
revisionsfirma. 
 


